UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDA

RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOL ÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s)

Processo(s), abaixo relacionado(s), o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado

Definitivo da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica (sub judice) do Concurso Público da

Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado PM.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Situação Nº do Processo

121408 DÉBORA RIBEIRO CARDOSO (sub judice) 3.644.540 - PI 0756074-89.2022.8.18.0000APTO

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

126090 ANDERSON MESSIAS ALVES DA SILVA COSTA  (sub judice) 4474872 - PI 0758148-19.2022.8.18.0000APTO

119228 CALEBE DA SILVA OLIVEIRA (sub judice) 2775156 - PI 0756919-24.2022.8.18.0000APTO

110419 HÉLIO DE SANTANA FRANCO JÚNIOR (sub judice) 2916685 - PI 0756183-06.2022.8.18.0000APTO

124833 IAN FÉLIX BRANDÃO ROCHA (sub judice) 3342645 - PI 0757867-63.2022.8.18.0000APTO

127088 LURE PEREIRA LIMA DA CRUZ (sub judice) 3882938 - PI 0755687-74.2022.8.18.0000APTO

114581 NAIRTON GONCALVES DA SILVA (sub judice) 4481210 - PI 0757823-44.2022.8.18.0000APTO

094936 PEDRO JEFERSON BEZERRA ARAUJO (sub judice) 3655086 - PI 0756555-52.2022.8.18.0000APTO

148977 TIAGO GURGEL DO AMARAL BARROS (sub judice) 927668 - RO 0808460-64.2022.8.18.0140 E
0757842-50.2022.8.18.0000

APTO

9Total de Inscrições:

sexta-feira, 2 de dezembro de 2022 Página 1 de 1